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å Osquars Backe 12, Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Wilma Selander öppnar mötet 18:09.

1.2 Val av mötesordförande

Nella Siitonen nominerar Wilma Selander till mötesordförande. Wilma god-
tar nomineringen.

Mötet väljer Wilma Selander till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Wilma nominerar Filip Stenlund till mötessekreterare. Filip godtar nomine-
ringen.

Mötet väljer Filip Stenlund till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Wilma nominerar Ester Schönborg och Hannah Storch till rösträknare. Ester
och Hannah godtar nomineringarna.

Mötet väljer Ester Schönborg och Hannah Storch till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Röstlängden bestäms till 34 personer.

1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Aron Akbari nominerar Rasmus Neuman till justeringsperson, varefter Douglas
Andersson nominerar Marcus Bergman till justeringsperson. Rasmus och
Marcus godtar respektive nominering.
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Mötet väljer Rasmus Neuman och Marcus Bergman till justeringspersoner.

Filip föreslår att den 15 oktober ska väljas till justeringsdatum, vilket juste-
ringspersonerna instämmer med.

Mötet väljer den 15 oktober till justeringsdatum.

1.7 Adjungeringar

Wilma yrkar på att adjungera alla i rummet som inte är medlemmar i Sek-
tionen för Medicinsk Teknik med närvaro- och yttranderätt.

Yrkandet bifalles.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet finner mötet behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Wilma yrkar på att lägga till punkten ”Närvaro” efter punkten ”Övriga frå-
gor”.

Dagordningen godkänns med ändringsyrkandet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Wilma välkomnar Kansliet upp på scen som idag representeras av vice skol-
chef och prefekt Sebastiaan Meijer. Sebastiaan informerar att det är mycket
som händer på CBH-skolan1 just nu. Campusflytten till Flemingsberg är ett
av de stora projekten just nu som kommer att resultera i att antalet årskurs-
studerande i Flemingsberg ökar från 800 till 1050. Sebastiaan förklarar att
det kommer att ske anpassningar inom studiemiljön för att ta emot de nya
eleverna. Vidare har skolan fått tillstånd att starta en ny master i datordri-
ven hälsa som kommer att mappas till programmet. Han berättar att det
alltid är några på sektionens program som läser en mer datainriktad master
och på CBH ingår AI2 i ungefär 50% av alla exjobb varje år. För tillfället
planerar de kurserna som ska ingå i den nya mastern. Wilma öppnar upp för
frågor, men frågorna lyser med sin frånvaro.

1Skolan för kemi, bioteknologi och hälsa
2Artificiell intelligens, för den som levt under en sten
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2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

Vice kårordförande Linn Nyholm presenterar sig och berättar att hon kom-
mer från Arkitekt3 där hon träffat MiT4 lite grann. Hon inleder med att
berätta att mottagningen är över för denna gång och att det gått jättebra.
Utvärderingsformuläret finns ute som alla ettor uppmanas svara på och hon
passar även på att tacka för inbjudan till sektionens N0llegasque. Linn in-
formerar vidare att valet till kåren är öppen. De poster som går att söka är
projektledare för Armada, evenemangschef, chef för utbildningsinflytande,
studiemiljöansvarig och head of international. Hon uppmuntrar mötet att
söka om man tycker att det låter intressant. Linn meddelar även att THS5

har jättebilligt kaffe i restaurangen, men hon är medveten om att det är
svårt att konkurrera med Tolvans gratis kaffe. Vidare har THS närlingslivs-
chef Alexander Stjernberg startat upp THS Business, som är en undergrupp i
kåren som jobbar mot näringslivet. Wilma öppnar upp för frågor och Fredrik
Carlberg frågar hur det ser ut med en sektionslokal för IN6. Linn meddelar
att man har letat fram olika alternativ och funnit lokaler som ska renoveras.
Hon avslutar med att meddela att hon kommer att vara kvar under hela
mötet om man har fler frågor och hon är även tillgänglig på Slack och mejl.
Det går även bra att leta upp henne i Nymble.

2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Nella får ordet av Wilma och inleder med att säga att hon snart ska kliva av
som Appendix. Hon informerar vidare att styrelsen håller i Ettans Brunch
den 5 oktober, som är gratis för ettan, men alla andra sektionsmedlemmar
är också välkomna att avnjuta brunchen för 50 kronor. Douglas Andersson
informerar om att den 11 oktober kommer SIK7 från Aalto-universitetet på
besök och att det kommer att vara ett event för de som går i ettan. Mer info
om besöket och biljettsläpp kommer inom kort. Styrelsen vill även informera
om att TF8, som är Aalto-universitets svenskspråkiga förening, kommer hit
den 16-17 november och även för detta kommer mer information längre fram.
Douglas nämner att det har varit ett problem med att det varit stökigt i
Tolvan och vill påminna om att man ska sköta sektionslokalen som sitt eget
hem, det vill säga att man ska diska sin egen disk och inte sopa ner skit på
golvet. Wilma öppnar upp för frågor till styrelsen. Armin Shafiei frågar om
det blir mimosas på brunchen, varpå Nella och Douglas i samklang utbrister
”Jaaa!”. Pooneh Ghaffari undrar om det kommer att serveras skagenröra på
våfflor på brunchen och Nella svarar ”Javisst.”.

3Arkitektursektionen
4Sektionen för Medicinsk Teknik
5Kungliga Tekniska Högskolans studentkår
6Sektionen för Informations- och Nanoteknik
7Sähköinsinöörikilta
8Teknologföreningen
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2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Alvar Winquist har hälsningar från SBK:s9 ordförande Patrik Nicolausson.
Han berättar att SBK är en gemensam nämnd mellan Elektro10 och MiT,
vars uppgift är att ta fram en ny sångbok. För att den ska bli så bra som
möjligt vill SBK att alla ska skicka in sånger och speciellt alla ettor som inte
haft möjligheten att påverka tidigare. Alvar berättar att man även kan skic-
ka in bilder eller andra förslag, exempelvis att man vill ha en grön sångbok.
Vidare berättar han att det sitter uppe posters på toaletterna i Tolvan och
att om man inte har något bättre för sig när man befinner sig där, kan man
skicka in en sång. Wilma öppnar upp för frågor men när frågorna uteblir
avslutar Alvar med ”Om ni har några frågor kan ni rycka i min arm.”. Nella
upprepar ”RYCKA I MIN ARM!” och skrattar hysteriskt. Övriga mötesdel-
tagare uppfattar inte riktigt denna komik.

Rasmus säger att han är lite av det ena och det andra. MULLE MECK11

Rasmus informerar om att man kan hugga tag i honom om man vill få ut-
bildning för Nby12 när han är i Tolvan. Han är även MAL13 i klump med
Douglas och Pooneh. Han berättar att de snart ska ha sin överlämning och
sneglar på MAL emerita och avslutar med att man kan hugga tag i honom
om man vill hyra Rudan. ”Hej jag heter Pooneh” säger Pooneh och ”Hej Jag
heter Rasmus” säger Rasmus. Pooneh och Rasmus, Qlubbis respektive Bat-
man, tycker det är kul att så många kom på torsdagspuben förra veckan och
uppmanar alla att komma på torsdag då det kommer att vara Oktoberfest.
Rasmus säger att det snart blir tentapub och att den kommer att vara lit och
fet och att de ska spränga budgeten. Även Pooneh tycker att alla behöver
bli bättre på att städa undan efter sig för annars blir det mycket jobb för PR
innan torsdagspubarna.

Rasmus vill informera om en mycket viktig sak och det är att om man blivit
barstoppad på en pub ska du inte be någon annan köpa åt dig.14 Det kan få
konsekvenser för båda parter, som att man exempelvis blir stoppad från att
komma in på pubar. Pooneh förtydligar att de inte barstoppar folk för att
det är kul, utan för att alla ska vara säkra och att sektionen måste följa al-
kohollagen. Axel Lindström frågar om ett datum för tentapuben är bestämt
och Felix Elfström, Pooneh och Rasmus svarar efter lite blickutbyten att det
preliminära datumet är den 25 oktober. Pooneh avslutar med att man ska
följa dem på Facebook15, det är mycket viktigt!

9Sångbokskomitténs
10Konglig Elektrosektionen
11MedTeks Ungefärliga LådbilsLekande Expert Med Elektros CarlaKarl
12Sektionsbilen
13Medteks Ansvariga för Lokal
14Ajabaja
15https://www.facebook.com/ProgramRadet
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Elektros JML16-ordförande Arvid Söderberg äntrar scenen och berättar att
han är på plats istället för Medteks JML-ordförande Katja Yakob som inte
kunde vara här just nu. Arvid berättar att man alltid kan anmäla till JML
och även komma och prata med dem om man behöver hjälp och stöd. Det
kommer även att vara en JML-pub den 7 november där man kommer att
kunna ansöka om att vara med i nämnden.17 Vidare kommer det den 12
november att vara lunchföreläsning med gratis lunch. Det kommer även att
finnas några filmkvällar under hösten som är gratis. Wilma öppnar upp för
frågor men återigen blir det dödstyst på mötet.

Mert Affan välkomnas upp på scenen och berättar att han är en av tre Käl-
larmästare, alltså lokalansvariga. Han berättar att de haft 25 intervjuer till
valet av Källarnissar och att de idag har valt de nya nissarna. KG18 slog
rekord på den senaste fixarkvällen när över 40 personer kom och Mert tackar
alla som kom. Han fortsätter med att berätta att det imorgon är försäljning
av ovvar från klockan 8 till 10 och på fredag klockan 13 till 15. Nästa vecka
är det lokalråd och om man har några synpunkter säger Mert att man kan
framföra dem till honom. Han skulle också ha påpekat att man ska diska sin
disk, men det har redan sagts. Det finns inga frågor till Mert.

Fø FLivia Dahl hävdar att de flesta har sett henne förut19. Hon vill tacka
alla som var med på årets mottagning och att det var kul att se så många
engagerade. Alla ettor bör ha fått ett mejl från THS med utvärderingsen-
käten för mottagningen och det är jätteviktigt att alla svarar på den. Ingen
har någon fråga till Livia.

Douglas Andersson sitter som ordförande för Elektros Saunasällskap och
meddelar att en bastukväll kommer att äga rum den 8 oktober och infor-
mation om denna kommer att komma på Instagram och på anslagstavlan i
Tolvan. Han meddelar att det kommer att finnas förfriskningar och Johan
Höglund frågar om det kommer att finnas burgare. Douglas svarar att det
inte kommer att finnas på denna, men på nästa bastukväll i p2 kommer det
att cateras burgare från Nymbles restaurang. Han förtydligar att deras konto
är @elektrosaunasallskap på Instagram. Johan påpekar att det är gratis att
delta på bastukvällen. En ouppmärksam Armin undrar om det kommer att
finnas något att dricka och Douglas säger återigen att det kommer finnas
både alkohol och alkoholfritt att förtära.

Armin är här på uppdrag av NLG20-ordförande Jonas Lazrak och berättar
att det är sökstopp för att gå med i NLG den 19 september. Han säger att

16Jämlikhet, Mångfald och Lika behandling
17Undertecknad har blivit informerad om att denna pub blivit flyttad till den 21 november.
18Källargillet
19Vem är hon egentligen?
20Näringslivsgruppen
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de behöver bli fler för att jobba med MTE21 och alla företagskontakter. Det
är superbra att ha som erfarenhet på sin LinkedIn och när man ska söka
examensjobb och sommarjobb. Vidare säger han att det kommer att vara
en lunchföreläsning med Permobil och att man ska klicka i att man kommer
i evenemanget. Nella frågar hur man söker till NLG och Erika Young Lalic
svarar att det ska finnas en QR-kod på anslagstavlan och även på Instagram.

VINO22 Saron Yohanes vill tacka alla som spelade fotbollsmatchen Faddrar
mot Nyantagna och informerar att den 6 oktober kommer Ettan mot Äldre
att spelas. Matchen kommer att likna den förra matchen och kommer att
spelas på Östermalms IP. Kom och spela! Ingen har några frågor till VINO.

Hannah Storch är Isvaran och berättar att det kommer att vara biljettsläpp
till Åreresan23 den 15 oktober. Mer information kan man hitta på deras
Instagramkonto @emitare2025. Rasmus undrar om de avbokat regn för bil-
jettsläppsdagen, vilket han får se då. Otto Wiking Häger undrar om man kan
fixa biljetter på annat vis om man inte är på plats den dagen, ”Ja” svarar
Hannah.

Max är INA24 och håller i den internationella mottagningen ihop med Elektro.
Han berättar att det kommer att vara en internationell pub den 10 oktober
för att de vill involvera de internationella studenterna i sektionen. Om du
vill lära känna intisar, kom! Max berättar att om man blir internationell
fadder får man 0,2 GPA som är mycket när man söker utlandsstudier. De
extra poängen kan avgöra om man får åka eller ej. Dock håller poängen bara
i två år, vilket gör att ettor inte brukar söka internationell fadder. ”Kom den
10 oktober!”, avslutar Max med.

3 Motioner

3.1 PM för Dokumentation

Motionärerna kallas upp men endast Fredrik är närvarande. Fredrik berättar
att han och Cay Lindberg är ansvariga för SRK25 som under året kommer att
revidera styrdokumenten på sektionen. Han förklarar att styrdokumenten är
sektionens stadgar, reglemente och diverse PM och att denna motion är till
för att uppdatera PM för Dokumentation som beskriver hur sektionen ska
hantera räkenskaper och icke-ekonomiska dokument. Från bokföringsnämn-
den finns krav för hur ekonomiska dokument ska hanteras av sektionen och
det uppdaterade PM:et är en uppfräschning av det gamla PM:et som upp-
daterades 2019. Motionen i sin helhet finns tillgänglig på hemsidan här.

21Medtech Evening
22Vice Idrottsnämndsordförande
23Numera Idreresan
24Internationellt Ansvarig
25StyrdokumentsRevideringsKommittén
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Mötet går till frågestund för motionärerna.

Mötet har inga frågor till motionärerna.

Mötet går till styrelsens motionssvar.

Elinor Fligman läser upp styrelsens motionssvar som finns att läsa i sin hel-
het på hemsidan här. Styrelsen yrkar på att motionen godkänns i sin helhet.

Mötet går till diskussion.

Det som följer är en av de mest diskussionslösa diskussionerna undertecknad
har upplevt. Efter en lång tystnad säger Nella ”Det nå va bra.”.

Diskussionen avslutas och mötet går till beslut.

Filip yrkar på röstning genom acklamation.

Yrkandet bifalles.

Mötet beslutar

Att bifalla motionen

3.2 PM för Avtalshantering

Motionärerna kallas upp och det är återigen Fredrik som äntrar scenen och
informerar att denna motion är lik den föregående och är en uppdatering
av ett styrdokument från 2015. I detta fall är det PM för Avtalshantering
som har uppdaterats och det finns lite ändringar i hur styrelsen får ingå i
avtal. Styrelsen behöver inte längre ett beslut på styrelsemöte för att ingå i
avtal. PM:et förklarar även hur fullmakter hanteras, som kan vara aktuellt
för exempelvis NLG-ordförande. Fredrik förtydligar att det inte är någon
beslutsmakt som flyttats utan bara förändringar i hur styrelsen får ingå i
avtal. Motionen finns att läsa i sin helhet på hemsidan här.

Mötet går till frågestund för motionärerna.

Mötet har även för denna motion inga frågor till motionärerna.

Mötet går till styrelsens motionssvar.

Elinor läser upp styrelsens motionssvar som finns att tillgå på hemsidan här.
Styrelsen yrkar på att motionen godkänns i sin helhet.
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Mötet går till diskussion.

Undertecknad tycks höra Tolvans bananflugor flyga över rummet när samt-
liga mötesdeltagare verkar ha blivit stumma.

Mötet går till beslut.

Ester yrkar på justering av röstlängd.

Yrkandet bifalles. Mötet justerar röstlängden till 34 personer.

Mötet beslutar

Att bifalla motionen

Mötet går till matpaus 18:51 och ska återupptas 19:21

Mötet återupptas 19:22

4 Val

4.1 Val till Appendix

Valberedningen välkomnas upp av Wilma och Viktor Lundin ställer sig upp.
”Viktor! Viktor! Viktor!” ropas ut i salen av flertalet mötesdeltagare. Viktor
vill tacka alla kandidater som sökt och presenterar sedan samtliga kandidater.

Alla fyra kandidater välkomnas upp på scen för att få presentera sig kort.

Elise Hultén säger att hon är jättenyfiken på posten och hela sektionen. Hon
ser fram emot tiden på KTH och vill lära känna alla.

Dennis Yakubenko berättar, till mötets förvåning, att han började på pro-
grammet nu. Han berättar att han inte sökte posten, men att han var in-
tresserad och blev nominerad. ”Det blir kul iallafall”, säger han.

Isabella Stillström berättar att hon har syskon på KTH och har därför hört
mycket om sektionslivet. Hon tycker om att ta sig an nya utmaningar och
hon har inte suttit i denna styrelsen förut.

Daniel Becerra-Pietryka sökte Appendix för att det lät roligt att vara med
i styrelsen. Han gillar att träffa och nå ut till nya människor, och vill få in
människor som normalt sett inte engagerar sig inom sektionen.

Elise stannar kvar på scen medan övriga leds till Funq. Daniel Hallberg skri-
ker ”Ingen alkohol in i Funq!”.
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Mötet går till frågestund med Elise.

Armin säger att man inom styret är på representationer hos andra sektioner
på KTH och i andra delar av landet. Man brukar då ta med sig en present
och Armin ponerar att Wilma slänger uppgiften på Elise. Presenten måste
vara så kreativ som möjlig med en begränsad budget, ”Hur gör du?” frågar
Armin. Elise svarar att hon har varit på några sektioners sittningar tidigare
och sett vad folk brukar ge. Det skulle vara kul att lösa en present som har
ett inside joke, kanske en vikingahjälm till Finland för att jävlas, förklarar
hon. Annars skulle hon fixa en present med koppling till det campus man ska
till. Douglas har en fråga men tycks först inte komma på sin fråga. Douglas
kommer på sin fråga och frågar hur Elise skulle kombinera studierna med
Appendix-posten. Elise säger att hon ser fram emot att se olika sidor av
KTH och att hon är bra på att schemalägga sin tid, hon lever med Google
Calendar.

Nella undrar hur Elise ska få ettan att gå på sektionsevenemang som ex-
empelvis SM. Elise säger att hon försöker vara så social som möjligt med
alla i klassen och att det gör att hon lättare kan få med folk på evenemang.
Hon berättar vidare att hon romantiserade KTH-livet och allt det har att
erbjuda innan hon började på KTH. Elise tycker att det är jättespännande
och menar att det är under sina 5 till 6 år på KTH som man ska passa
på att engagera sig. Wilma berättar att man i styrelsen är på resor för att
representera sektionen i andra städer och hon undrar hur taggad Elise är på
detta. ”Jättetaggad” svarar Elise och säger att hon inte har något emot att
förlänga tiden på KTH för att få uppleva så mycket som möjligt.

Armin frågar hur skön och hal Elise är på en skala 1-13 och hon svarar 14.
Nella förklarar att det brukar vara Appendix jobb att ordna fika till CNS-
möten och undrar vad Elise kommer att göra. Elise säger att hon inte kan
lova att baka varje gång och då avbryter Armin för att säga att Nella lovade
det som Appendix men bakade endast en gång. Elise fortsätter med att säga
att hon inte är världsbäst på att baka men att hon kanske kommer att baka
sin mammas kända kaka. Wilma frågar Elise om hon har något mål med
Appendix-posten och Elise svarar att hon vill vara med på så mycket som
möjligt och ha flera bollar i luften. Hon vill lära känna fler människor på
representationer och lära sig hur det är att sitta med på exempelvis SM.

Rasmus tycker att det varit för många seriösa frågor och frågar Elise vilken
hennes favorit katt är. Elise svarar att hon har tre katter men att hennes
favoritras är helig birma. Fredrik frågar om det finns några andra nämnder
som hon har varit intresserad av och Elise svarar att hon har varit intresse-
rad av studienämnden. Hon tycker att ettans representant är en hjälpande
post för att hjälpa andra och underlätta för folk som har det svårt. Armin
ponerar att Filip är sjuk och att det är SM, han undrar om Elise hade kun-
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nat hoppa in som sekreterare. Elise svarar att det skulle hon kunna göra och
Clara Högqvist intygar att Elise är jätteduktig på att anteckna.

Frågestunden med Elise avslutas och hon får gå till Funq, medan Dennis
kallas till frågestund.

Mötet går till frågestund med Dennis.

Douglas kan till en början inte prata men säger sedan att det i styrelsen
kan vara mycket arbete, mycket som händer, mycket att planera och mycket
att göra.26 Han undrar hur Daniel kan kombinera detta med studierna och
Daniel svarar att det bara är en fördel att ha något att göra utanför stu-
dierna. Mert förklarar att Appendix ska vara en länk till ettan och undrar
vilken strategi Dennis har för att få med folk till event. Dennis svarar att han
tänker använda WhatsApp-gruppen som finns för att engagera folk. Armin
berättar att styrelsen åker på resor till andra universitet och styrelser för
att vara med på N0llegasquer och vårbaler. Han förklarar att man då brukar
ha med sig en present och undrar hur kreativ Dennis är att fixa fram en
present med ”begränsad budget och otrolig kreativitet”. Dennis föreslår ett
uppstoppat djur, hade varit lite kul menar han. Armin tycker att en björn
hade varit maxat.

Nella säger att man som Appendix ska köpa eller baka fika till styrelsemötet
och undrar vad Dennis tänker om detta. Dennis säger att han kanske tar med
kleggbollar eller punschrullar och förklarar att han inte är så kreativ när det
kommer till fika men att det säkert blir bra ändå. Pooneh har två frågor till
Dennis och frågar först vad hans favoritkatt är. Dennis svarar att Mäster-
katten är en favorit hos honom. Poonehs andra fråga är hur Dennis ska göra
för att få ettan till pubarna när de tror att man måste plugga varje kväll.
Dennis svarar att han ska se till att klara sina tentor för att visa dem andra
ettorna att det går ändå. Wilma frågar hur Dennis känner kring att vara
borta flera dagar på resor som Appendix och missa plugg. Dennis svarar att
han tycker att det skulle vara jättekul och att han i värsta fall tar en omtenta.

Douglas undrar vad Dennis tycker om Bullar och Bröd, men Dennis vet inte
för han har aldrig varit där. Nella undrar vad han tycker om Bullens27 och
Dennis svarar att det är ”top tier”. Fredrik undrar hur Dennis kommer tycka
att det är att komma in i en grupp där alla redan känner varandra och vara
yngst i sektionsålder. Dennis tycker inte att det är något hinder för att lära
känna alla. Wilma undrar om Dennis har några mål med posten och han sva-
rar att han tycker att sektionen behöver lite fler roliga och oseriösa poster.
Armin frågar hur skön och hal Dennis är från en skala 1-13 och Dennis svarar
”Om skön är 13 är jag en stabil 10a.”. Fredrik undrar om Dennis är intresse-

26Mycket förvirrande.
27Bullens Bar & Restaurang
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rad av någon nämnd och Dennis svarar att han har blivit vald till Källarnisse.

Mert påpekar att Dennis inte sökte Appendix och undrar varför han inte
gjorde det. Dennis svarar att det är en stor roll utanför hans comfort zone
men tycker att det var kul att bli nominerad. Aron undrar hur Dennis ska
få fler att komma på fixarkvällar och Dennis svarar att WhatsApp-gruppen
är bra, för så länge de vet om det kanske de kommer. Han påpekar även att
gratis käk alltid är bra. William Eger frågar om Dennis med sina lärdomar
som Appendix kommer att komma med fikaförslag till MTE. ”Va?!”, svarar
Dennis. William börjar om och frågar istället om han kommer att komma
på MTE. ”Ja.” säger Dennis och William utbrister ”WHIIII!”. Wilma frågar
Dennis om han vet vad MTE är, vilket han gör.

Frågestunden med Dennis är över och han leds till Funq. Isabella leds ut från
Funq och kliver upp på scen.

Mötet går till frågestund med Isabella.

Nella undrar hur Isabella ska få ettorna engagerade och komma på alla gre-
jer. Isabella nämner att hon kommer att skriva mycket i WhatsApp-gruppen,
men att hon även har pratat mycket med alla i klassen. Hon kommer där-
för kunna övertyga alla om att det är roligt att vara med. Armin säger att
man i styrelsen far ut på äventyr till vårbaler och N0llegasquer och att man
måste komma med en present. Armin ponerar att Wilma inte har någon
tid och Isabella behöver ta fram en present med storslagen fantasi och hög
kreativitet. Isabella säger att hon kommer att göra ett kit med till exempel
hembakat och vin. Rasmus säger att man som Appendix precis börjat på
KTH och undrar hur hon kommer att balansera sin vardag. Isabella säger
att hon är bra på att planera och arbetar som bäst när hon har mycket att
göra. Hon berättar att hon tidigare suttit i styrelsen för sin skridskoskola
och var ansvarig, därför tror hon inte att det kommer vara några problem.
Klara säger att ettorna är mycket i Flemingsberg och undrar om Isabella
kommer att vara aktiv i Tolvan. Hon svarar att hon är i Flemingsberg på
föreläsningar men att hon gillar att plugga i Tolvan och biblioteket.

Fredrik undrar vad hennes favoritkatt är, sort eller specifik katt. Isabella sä-
ger att hon gillar orangea och randiga katter men att hon dock är allergisk.
Fredrik undrar även hur hon känner kring att komma in i en ny grupp där
alla redan känner varandra. Hon svarar att det bara känns kul att alla kan
lägga tid på att lära känna henne. Wilma förklarar att det är mycket arbete
i styrelsen och att man inte har så mycket fritid. Man åker på många re-
presentationer och är borta några dagar och hon undrar vad Isabella känner
om det. Isabella tycker det är kul så länge hon inte missar en tenta för det
går att ta igen mycket. Nella ponerar att styrelsen ska till Göteborg och att
tåget går från centralen 12:13, men att Isabella har labb till 12. Hon undrar
hur Isabella löser det och Isabella svarar att hon får vara snabb på labben
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och ta en Voi till centralen.

Douglas frågar vad hon tycker om Bullar och Bröd, ”Bra.” svarar Isabella.
”Hur bra?” undrar Douglas och Isabella säger att hon lägger mycket pengar
på kaffe och att de har bra kaffe där. Armin säger att man som Appendix är
fikaansvarig och att förra Appendix endast bakade till ett av tretton möten,
”Kommer du baka?” frågar han. Isabella säger att hon tycker om att baka så
om hon har tid kommer hon att göra det, men det kommer alltid finnas fika.
Wilma undrar vad hon har för mål som Appendix och Isabella säger att hon
vill engagera ettan mer för att det ska bli bra närvaro på alla aktiviteter som
styrelsen och nämnder arrangerar. Armin frågar ”Hur skön och hal är du från
1-13?” och Isabella svarar ”10 kanske.”. Nella frågar hur många bubbelglas
hon kan lyckas ta på ett förmingel och Isabella svarar att hon senast lyckades
ta fem glas.28 Fredrik undrar om det finns någon annan nämnd eller del av
sektionen som hon är intresserad av och Isabella berättar att hon har sökt
till NLG.

Isabellas frågestund är över och näst på tur är Daniel Becerra-Pietryka.

Mötet går till frågestund med Daniel

Nella undrar hur Daniel ska få ettan att engagera sig och ta sig hit från
Flempan efter en lång skoldag. Daniel tycker att den starkaste motivationen
är maten och drycken men att man efter det kan knacka dörr och se vad
som händer. Armin undrar vad hans favoritkatt är och Daniel svarar orange.
Armin undrar om ras och Daniel slänger ur sig rasen belgisk katt. Armin
rapporterar strax därefter att belgisk katt faktiskt finns och att den till och
med är orange. Douglas frågar vad Daniel tycker om Bullar och Bröd. ”Vad
är det?” säger han först innan han plötsligt är familjevän med ägarna och
kan få gratis fika till alla möten. Nella undrar hur många bubbelglas han kan
få på ett förmingel. Daniel förstår att personalen antagligen kommer att sä-
ga nej om han frågar efter fler glas men att han då kanske lyckas ta fyra glas.

Armin berättar att Appendix är presentansvarig och ponerar att Daniel vill
göra Wilma glad genom att ordna en present till Finland. Han undrar vad
Daniel hade löst med en begränsad budget. Daniel säger att han hade fixat
något att hänga i julgranen, kanske en svensk skylt men den måste även
representera Medtek. När han får veta att han endast har 200 kronor till sitt
förfogande ändrar han sig och skulle istället köpa så mycket djungelvrål som
möjligt. Wilma undrar hur taggad han är på att representera styrelsen på
resor på en skala 1-10. Daniel svarar ”9,7, det kan vara kul”. Douglas säger
att det kan vara mycket arbete inom styrelsen och även mycket i studier-
na samtidigt. Han undrar hur Daniel kommer kombinera detta. Han tänker
växla pluggande med styrelsearbete genom att byta ut sina TikTok-pauser

28Klart godkänt.
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mot styrelsearbete.

Fredrik undrar hur Daniel känner om att han ska komma in i en grupp där
alla redan känner varandra. Daniel tycker det känns jättebra och säger att
han är väldigt bra på att baka bullar, vilket han kan upplysa styret om.
Armin frågar hur skön och hal Daniel är på en skala 1-13 och Daniel svarar
7,5. ”Daniel.” säger talman Elinor och "Ja!” säger Daniel men bli uppmärk-
sammad på att det är Daniel Hallberg som fått ordet för att ställa en fråga.
Daniel H frågar hur bra Daniel B är på att snacka skit med elektrostyret och
Daniel B svarar ”Mycket bra”. Marla Touma undrar hur bra Daniel B är på
att snacka skit med skiten och han säger att han är mycket bra på det och
han trivs bra där. Daniel B säger att han har ett band med skiten.

Mert undrar om Daniel sökt någon annan post inom sektionen och det har
han inte, meddelar han. Rasmus säger ”Du är bra på mycket, kan du stoppa
upp en katt?”, varpå Daniel svarar ”Jag har inte prövat på en katt.”. Rasmus
utbrister då ”Inte prövat på en katt?! Vad har du prövat på?”, Daniel svarar
”Det går vi inte in på”. Han säger sedan att han kan ta med sig en belgisk
orange katt som present. Armin frågar ”MAX Odenplan eller KK29 klockan
3 på morgonen?” och Daniel vet inte var KK ligger. Daniel fördrar MAX och
upplyser om att det finns rabatt på MAX via Mecenat, vilket chockar många
mötesdeltagare.

Daniels frågestund är över och han leds till Funq. Douglas meddelar sedan att
de i Funq har en kisspaus och förtydligar att det naturligtvis inte sker i Funq.

Mötet går till diskussion.
Mötet går till val.

Ester yrkar på justering av röstlängd.

Yrkandet bifalles.
Mötet justerar röstlängden till 31 personer.

Mötet väljer Isabella Stillström till Appendix.

ORDNINGSFRÅGA!!!

PR kommer fram med en fin blåbeige drink, som skurit sig som satan, till
ordförande. Wilma visar upp den magnifika drinken för mötet.
”Jag ska smutta på den”, säger Wilma.
”NEJ!”, skriker mötet.
”Ska jag svepa den?, frågar Wilma.
”JAAA!”, skriker mötet.

29Kebab Kitchen
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Wilma sveper den otroliga drinken.

5 Övriga frågor

Fredrik vill informera mötet om att Douglas ligger i fas med bokföringen och
ska därmed få öl av revisorerna enligt tidigare överenskommelse.

6 Närvaro

35 personer närvarande.

7 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet med namn på hemsi-
dan.

8 Nästkommande möte

Nästkommande möte kommer att hållas i november.

9 Mötets högtidliga avslutning

Ordförande Wilma Selander avslutar mötet 20:37.

Vid protokollet Justeras

Filip Stenlund
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Wilma Selander
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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